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þכ"ו  אדר ב, תשס"ה  בס''ד
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עדכון מספר : 018סה 

 
לכבוד 

הרב המקומי 
יו"ר המועצה הדתית 
מנהל מח' הכשרות 

 
 

שלום רב, 
הנדון: עדכון כשרות 

 

 
 “FRESH - 1 .  לאחרונה נמצא משווק "ממתק שוקולד ממולא  
(ברקוד: 8691707175201) כאשר מצויין עליו כי הוא מיוצר ע"י 
חב' שולאן תורכיה ומיובא ע"י חב' אלפא אינטואיט בע"מ, 
בצלאל 25 - רמת גן, וזאת תוך הצגתו ככשר חלבי לאוכלי א. 
חלב עכו"מ תחת הרה"ר תורכיה. מנתונים שנמסרו לנו ע"י 
הרבנות המקומית תורכיה וכן מח' היבוא הארצית עולה כי מוצר 
זה ואף מוצרים אחרים של אותה חברה אינם תחת השגחתם 

.יש להסיר מוצרים אלו מהמדפים ולהחזירם ליבואן בדחיפות על מנת להסיר מכשול. 
   

  2 . בבדיקה שנערכה ע"י מח' היבוא נמצא כי למוצר "תערובת פטריות בשמן וחומץ" (בר קוד: 7290008802345) 
המיוצר ע"י חב' פולי איטליה ומיובא ע"י חב' כרמל מזרחי , רח' הכרמל 25 ראשל"צ אין תעודת כשרות בתוקף 
מטעמה כלל למרות שמצויין עליו כי הוא כשר בהשגחת חוג חת"ס והרה"ר לישראל. יש להסיר מוצר זה מהמדפים 

ולהחזירו ליבואן בדחיפות ע"מ להסיר מכשול. יש לציין כי המוצר מכיל חומץ בן יין. 
   

  3 . לשאלת רבים, הרינו להבהיר כי שמן הזית המכונה "נחל צלמון" המשווק ע"י מר חמוד מחמוד מהכפר 
דיר חנא (נייד:0522796013) אינו נתון להשגחת רבנות מקומית מוסמכת  ואין לקולטו במקומות 
המושגחים. מוצר זה מוצג כמושגח לעניין כשרות ע"י גוף המכונה בד"ץ עטרת ישורון - הרב בנימין פרי 
פרויוירט. בהזדמנות זו הרינו להבהיר כי הגוף הנ"ל אינו מוסמך להעניק תעודת כשרות בשום אופן 

וזאת בהתאם לחוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג - 1983 ושומר נפשו ירחק!  
   

  4 .  מנתונים שהתקבלו במוקד יחידת האכיפה נמצא כי חב' "סיבוס" המתחזקת אתר אינטרנט 
(http://www.cibus.co.il/WEBPAGE/Index.asp)  המעניקה שירות הזמנת ארוחות 
במסעדות, בעיקר עבור עובדי "הי טק", מפרסמת באתר מסעדות שונות תוך ציון כי הם 
כשרות כאשר בבדיקה נמצא בכמה מקרים כי המסעדות לא היו כשרות כלל תחת הרבנויות 
המקומיות. כמו"כ  ישנן מספר מסעדות המוצגות ככשרות תוך ציון כי הן  ללא תעודת הכשר ובכך נגרם מכשול ועוגמת נפש 
לעובדים אשר נפלו בפח והסתמכו על מידע זה. הציבור נקרא לבדוק בכל מקרה לגופו האם למסעדה יש תעודת כשרות בתוקף 

להיכשל. מטעם הרבנות המקומית המוסמכת על מנת לא 
   

וטעמים שונים (בר קוד לדוגמא:   5 .  לאחרונה נמצאו משווקים "ממתקי גומי" בצורות 
בסיס ג'לטין,  המיוצרים  ע"י חברת אואונון 8432685000891 וכן  8432685001454) על 
משקאות גורמה בע"מ רעננה (טל': סוויטטס מורסיה ספרד ומיובאים ע"י חב' ר.ד. 
רבני פילדלפיה . להוי ידוע כי מוצרים אלו לא 097680512) המוצגים ככשרים ע"י גוף המכונה ועד 
הכשרות של הגוף הנ"ל אשר כפי שנמסר לנו אושרו ע"י מח' היבוא ואין לרבנות כל ידיעה לגבי 
סוגי המוצרים של חברה זו מהמדפים אינו משתייך לזרם האורתודוכסי. יש להסיר את כל 

ולהחזירם ליבואן בדחיפות מחשש לכשרותם.  
   

 בעדכון כשרות מס' 016סה פורסמה אזהרה לציבור בעניין כשרות חברת קיטרינג שולץ בהתייחס למטבח 
 

  . 6  
המרכזי  בצומת רעננה ממנו השתמע לכאורה כי המקום ללא כשרות. הרינו להבהיר כי המטבח של קטרינג שולץ בצומת 
רעננה גני שפע ובנין קניון רעננה השוכן בחב' אמדוקס אכן תחת פיקוחה והשגחתה של הרבנות המקומית רעננה . כמו"כ 
המטבח ברח' יוחנן הסנדלר 1 בכפר סבא גם הוא נתון להשגחת הרבנות המקומית כ"ס. ויאכלו ענוים וישבעו. במקביל יש 

לוודא כי במטבחי הקצה תוצג תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית המוסמכת. 
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  7 .  לבקשת הרבנות והמועצ"ד מגילות תמר ולמען הסר מכשול,ברצוננו להסב את תשומת לב הציבור כי הקפטריה של חב' "ע.ל.מ. - מפגש 
הבקעה" הנמצאת על כביש מס'  90 - כביש הבקעה, אינה עומדת תחת פיקוח והשגחת הרבנות האזורית . ידע הציבור ויזהר! 

   
  8 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י המדור למצוות התלויות בארץ עולה כי הוסרה תעודת הכשרות מחברת " א.ג.א" בבעלות מר אייל אייכנר ,השוכנת 

במושב חרב לאת ומעתה אין לקלוט תוצרת חקלאית מחברה זו עד להודעה חדשה. 
   

  9 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות הרבות עכו עולה כי הוסרה הכשרות מקונדיטוריית "רויאל חי" השוכנת בא.ת זעירה עכו מרכז וכן מחנות 
"המושבה פרי וירק" הנמצאת במרכז המסחרי רסקו  בעכו ומעתה אין להם כל אחריות לגבי הכשרות במקום. ידע הציבור ויזהר. 

   
  10 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית כפר סבא עולה כי "דיור מוגן" השוכן ברח' אניצ'יו סירני 58 בשכונת ותיקים בכניסה לעיר כפר סבא 

איננו נתון להשגחתם כלל למרות שהמקום מציג את עצמו ככשר לרבים. ידע הציבור ויזהר. 
   

  11 .  זהירות: לאחרונה נמצא כי על גבי המוצר "שלגון בשומן צמחי" המכונה "גליגל" המיוצר ע"י חב' גלידות ארטיק מנתיבות צויין בטעות כי הוא 
"כשר פרווה" למרות שבפועל השלגון מכיל אבקת חלב נוכרי ועל כן הינו חלבי. מיד עם היוודע התקלה נאספו האריזות ע"י הרבנות המקומית 

והמפעל התחייב לתקן את התקלה. נבקש להחזיר מוצר זה לייצרן ע"מ להסיר מכשול מקרב הציבור. 
 

  

 
   

הודעה ממחלקת בתי המטבחיים: ברצוננו להזכיר כי לקראת חג הפסח נפוצה תופעת "השחיטה השחורה" ועל כן יש להקפיד שלא לקלוט 
בשר טרי אלא אם כן הוא נשחט בבית מטבחיים הפועל לפי נהלי הכשרות של הרבנות הראשית לישראל. בכל בית מטבחיים  צריך להיות רב 
הממונה על בית המטבחיים מטעם הרבנות המוסמכת לכך והוא אחראי על כל הנעשה בבית המטבחיים בכל ימות השבוע ולא רק ביום 
השחיטה. דוגמא לבתי מטבחיים שאין בהם רב מטבחיים במהלך כל השבוע ועל כן הם אינם מאושרים: אום אל פחם, נצרת, ירכא, שפרעם. 
בבשר צריכים להיות סימני כשרות: חותמות, פלומבות ומספור הבהמה וכן אישור כשרות בו מפורטים: יום השחיטה, חלקי הבשר והמספור. 

נבקש מהרבנים והמשגיחים לפעול בהתאם להנחיה זו. 
   

  • בהזדמנות זו אנו חוזרים ומזכירים כי אין לאשר הובלת בשר טרף וכשר יחדיו באותה משאית מבתי המטבחיים המאושרים לחנויות 
והאיטלזים בערים השונות אלא יש להובילם ברכב נפרד בלבד וזאת לאור תקלות חמורות שארעו בעבר .  

     
  • תערובת לבהמות כשר לפסח - עבור חג הפסח מכינים תערובת לבהמות מתירס. היות ואי אפשר להוציא את כל גרגרי החיטה והשעורה 
מהתירס ובתערובת נשארת לחות, טוב לקנות תערובת זו לפני הפסח כדי שיהיה ביטול לפני הפסח לגרגרי השעורה/החיטה שנטחנו ביחד 

עם התירס (נשאר גרגיר אחד לחמש מאות גרגירי תירס). 
   

  • מזון לחיות מחמד : ברצוננו להסב את תשומת לב הציבור כי מאכלים לכלבים וחיות מחמד עשויים להכיל חמץ גמור ועל כן יש להקפיד 
ולרכוש מזון לפסח אשר נבדק ואושר ע"י רבנות מוסמכת שהוא נקי מרכיבי חמץ. 

   
  • דיו המוחתם על גבי הבשר : חלק מהדיו המוחתם על הבשר בארץ מכיל תמצית תירס הממתיקה את הדיו. לכן, מי שמקפיד לא לאכול 

בפסח דברים המופקים מקטניות  עליו לקלף את החותמת לפני הבישול. 
   

  • שמן זית מעורב: ברצוננו להסב את תשומת ליבכם כי בשווקים מסתובבים "שמני זית מעורבים" הנושאים את הכיתוב "כשר לפסח" מבלי 
לציין כי הנ"ל מכיל קטניות. לעיתים מזומנות אף נושאים ציון כשרות מזויף. ניתן לזהות כי המוצרים הנ"ל מכילים שמן סויה על פי מחירם 
הנמוך (10 ש"ח ליחידה של 630 מ"ל). כמו כן בתבלין הפפריקה האדומה לפעמים מערבים בו  שמן סויה (קטניות) מבלי ידיעת הצרכנים. 

   

  • תירס גרוס וקמח תירס : הואיל וגרגירי התירס עשויים להכיל חיטה או שעורה ,ולאחר הגריסה והטחינה לא ניתן לבוררם, על הנוהגים 
לצרוך אותם בפסח , להקפיד לבשל , לטגן או לאפות את המאכל לפני הפסח ובכך החמץ - במידה וקיים, יתבטל לפני הפסח. 

 
 
 
 
 

העתקים: 
הרה"ג הרבנים הראשיים לישראל  

מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר 

 
 


